
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.238.2017 

Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  27  grudnia  2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 
1875) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 i art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1      

 

       1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.:       

Dział Rozdział Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia - 4 500,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 500,00 

    
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane                    
z realizacją ich statutowych zadań) - rezerwa oświatowa 

- 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 500,00 

  80104 Przedszkola  4 500,00 

    
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane                    
z realizacją ich statutowych zadań)  

4 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

    - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 10,00 

    
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane                
z realizacją ich statutowych zadań)  

10,00 

Razem: 0,00 

  

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    41.701.636,08 zł 

 plan wydatków w kwocie     47.534.096,55 zł 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

   § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: I. Graca 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 

     Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie wydatków 

dotyczące bieżącej działalności. 

2. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy oświatowej budżetu gminy o kwotę 4 500 zł. z przeznaczeniem                               

na dofinansowanie opłaty pobytu dzieci z terenu naszej gminy w prywatnych i publicznych przedszkolach 

położonych na terenie gminy Racibórz i Gorzyce. 


